
GEl'IEENTE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 december 2OLB,
nr.2019-03;

Besluit:

De groenvisie vast te stellen als kader voor het groenbeleidsplan 2OL9-2O29.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 8 januari 2OI9.

De raad van de gemeente Waa
de griffier, tter,

W.A. Ernes drs. J.W. Brenninkmeijer

;

:

j

i
I

l

I

I
I
I

I

r
h

rl

I

I
I

pagina nummer I


